
2021年 11月
お客様各位

豊田信用金庫

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

豊田信用金庫は、各種手数料を一部改定させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

当金庫では、今後もお客様にご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．振込手数料                      改定日 2022年 1月 1日(土)

取扱区分
3万円未満 3万円以上

改定前 改定後 改定幅 改定前 改定後 改定幅

窓口

（依頼書扱）

※登録振込依頼書

（一般）を含む

他金融機関あて 660円 660円 － 880円 880円 －

当金庫本支店あて 330円 330円 － 550円 550円 －

同一支店内 220円 330円 110円 440円 550円 110円

ATM振込
（現金扱）

他金融機関あて 440円 440円 － 660円 660円 －

当金庫本支店あて 110円 110円 － 330円 330円 －

同一支店内 110円 110円 － 220円 330円 110円

インターネット

バンキング

（総振・都度振込）

他金融機関あて 330円 275円 ▲55円 550円 440円 ▲110円

当金庫本支店あて 無料 無料 － 無料 無料 －

同一支店内 無料 無料 － 無料 無料 －

ファーム・ホーム

バンキング

データ伝送（FB／総振）
資金移動（FB／HB）

他金融機関あて 330円 275円 ▲55円 550円 440円 ▲110円

当金庫本支店あて 110円 110円 － 220円 220円 －

同一支店内 無料 無料 － 無料 無料 －

FD・MT振込
（総振）

他金融機関あて 330円 275円 ▲55円 660円 550円 ▲110円
当金庫本支店あて 110円 110円 － 330円 330円 －

同一支店内 無料 無料 － 無料 無料 －

※ATM振込(キャッシュカード扱)および自動送金につきましては、据置きとさせていただきます。

２．その他手数料                         改定日 2023年 4月 1日(土)
取扱区分 改定前 改定後 改定幅

法人インターネット

バンキング月額利用料

口座照会、都度振込等のみ 無料 1,100円 1,100円
総合振込、給与・賞与振込等 2,200円 3,300円 1,100円

登録式振込基本手数料(月額) 2,200円 3,300円 1,100円

ご不明な点はお取引店までお問い合わせください。

以 上


